de licentia sui Rmi Episcopi, a Sacrorum Rituum Congrega 

tione insequentium dubiorum solutionem humillime flagitavit, 

nimirum : 

I. Quando celebratur festum duplex Dominica infra Octa

vam communem, ponitur in Laudibus commemoratio Domi

nicae, deinde Octavae ; debetne in secundis Vesper is idem 

ordo servari pro commemorationibus, si feria secunda se

quenti fit Officium de die infra Oc t avam, vel poni primo 

loco commemoratio Octavae ? 

II. Quando feria VI post Octavam Ascensionis recolitur 

festum duplex aut semiduplex quod in secundis Vesper is 

concurrit cum festo eiusdem ritus ob Vigi l iam Pentecostes 

simplificando, debetne prius fieri commemoratio huius festi 

simplificati ac postea feriae aut inversus ordo servari ? 

III. Post Horam tertiam quae praecedit Missam pontifi

calem, Episcopus celebrans debetne, dicto per chorum Bene-

dicamus Domino, omittere versum Fidelium animae ? 

Et Sacra eadem Congregat io , ad relationem subscripti 

Secretarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, omni

bus sedulo perpensis, rescribendum censuit : 

4 1 2 Ex S. C. Indulgentiarum et SS. Reliquiarum 

Indulgentia adnectitur duabus orationibus pro clericis. 

ORATIO AD POSTULANDOS CLERICOS 

Ant. Quid statis tota die otiosi? Ite et vos in vineam meam. 

t. Roga te Dominum messis. 

Ut mittat operarios in messem suam. 

Oremus. Deus qui non vis mortem peccatoris, sed magis 

ut convertatur et v iva t , da, quaesumus, per intercessionem 

B. Mariae semper Virginis et omnium Sanctorum, operarios 

Eccles iae tuae , qui sint cooperatores Chris t i , et se impen

dant et superimpendant pro animabus. Per eumdem D. N. I . C. 

ORATIO PRO CONSERVATIONE CLERICORUM IN MILITIA 

Ant. N e m o mittens manum suam ad aratrum et suspi-

ciens retro aptus est regno De i . 

t . Nemo militans D e o implicat se negotiis saecularibus. 

Ut ei placeat cui se probavit. 

( i ) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 27, pag. 437. 

Ad I et II. Negat ive ad primam partem, affirmative ad 

secundam, iuxta decretum n. 3843 Commemorationum in Ve

speris 5 Februarii 1895 quia habetur concursus ( i ) , et com

memoratio sumatur e primis Vesper is iuxta Rubricas. 

Ad III. Affirmative in casu. 

A t q u e ita rescripsit, die 5 Iunii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 
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T Oremus. Deus infirmitatis humanae singulare praesidium, 

exaud i , quaesumus, preces quas pro fratribus in discrimine